

Ploier & Hörmann  
Baugesellschaft mbH  
Wiener Bundesstr. 235  
4050 Traun  
Österreich

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210303901  
Kundennr.: 19804  
Datum: 29. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304431 vom 29.03.2021; Ihre Referenznr.: 250276;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40062	AR009635	TRIPUS UK-10 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	STCK	0,98	9,80
2	40063	AR021232	TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	0,36	3,60
3	42810	AR021153	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,56 kg	2	STCK	36,98	73,96
4	90350	AR021172	KNOTT Bremsseil 730/940 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,77 kg	2	STCK	12,45	24,90
5	90357	003429	KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	STCK	12,90	25,80
6	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
<b>Total EUR</b>							<b>145,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU24942203  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tagen 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303901 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,164